
oddíl Vodních skautů Pátý oceán Hovorčovice

           Letos už poosmé Vám skauti a skautky přinesou

Kdy a kde:
      

23.12.                 
17.00 – 18.00
před betlémem na palouku

24.12.
10:00 – 11:30 

   před místním kostelem

Betlémské  světlo  je  plamínek,  který  putuje  napříč  Evropou.  Světýlko
zažehnuté v místě narození Ježíše Krista – Betlémě – k nám do Čech
letos dorazí již po jednadvacáté. Tuto akci nevnímáme tak, aby veřejnost
věnovala  pozornost  skautům,  ale  aby  skauti  věnovali  pozornost
veřejnosti předáváním Betlémského světla přátelům a příznivcům Junáka
i lidem dobré vůle. Je to možnost přinést lidem ve svém okolí trochu
radosti v době, kdy se lidská srdce otvírají.  

Email: patyocean@skaut.cz, Web: http://patyocean.skauting.cz


